
 

Прилог 1 кон Посебното упатство за процедурата за остварување на избирачкото право на избирачот кој на денот на гласање ги 
исполнува законските услови да биде запишан во избирачкиот список 

 
ПОСЕБЕН ОБРАЗЕЦ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ИЗБИРАЧ ВО ИЗБИРАЧКИОТ СПИСОК НА ДЕНОТ НА ГЛАСАЊЕТО 
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